El valor del presupuesto del proceso es producto del estudio realizado por la subdirección de 
educación quien se hace responsable por la elaboración del presupuesto con base en un estudio 
previo.  Con base en las estimaciones señaladas, el valor del presupuesto estimado para ejecutar es 
de Mil trescientos cincuenta millones de pesos ($1.350.000.000).  

3.6. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato se cancelará mediante actas parciales de acuerdo a los cursos  efectivamente 
realizados, previa presentación del pago de seguridad social integral liquidado conforme la 
normatividad vigente, factura, informe de actividades y contenido desarrollado, registro fotográfico,